
ROMÂNIA 

JUDEŢUL CLUJ                                                                                            

CONSILIUL JUDEŢEAN 

PREŞEDINTE 

 
 

DISPOZIŢIA NR. 273 

din 21 august 2014 

privind modificarea Dispoziţiei nr. 110 din 14 aprilie 2014 

privind constituirea Comisiei de evaluare a ofertelor pentru  atribuirea contractelor de 

achiziţie publică de servicii având ca obiect: achiziţia de carburanţi auto,  service instalaţia de 

detecţie incendiu,  servicii furnizare materiale, servicii furnizare rechizite, service reţea 

calculatoare şi imprimante,  servicii de spălări exterioare geamuri termopan,  servicii de spălări 

auto, service centrala telefonică şi sistem supraveghere video,  furnizare cartuşe şi tonere 

 

   

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

Având în vedere referatul nr. 15515/14.08.2014, întocmit de către Direcţia Generală 

Buget Finanţe Resurse Umane privind modificarea Dispoziţiei nr. 110/14.04.2014 privind 

constituirea Comisiei de evaluare a ofertelor pentru atribuirea contractelor  de achiziţie publică 

având ca obiect: achiziţia de carburanţi auto,  service instalaţia de detecţie incendiu,  servicii 

furnizare materiale, servicii furnizare rechizite, service reţea calculatoare şi imprimante,  servicii de 

spălări exterioare geamuri termopan,  servicii de spălări auto, service centrala telefonică şi sistem 

supraveghere video,  furnizare cartuşe şi tonere, 

 În conformitate cu prevederile :  

- art. 71 - 72,  art. 74 - 83 din HG nr. 925/2006 pentru aprobarea normelor de aplicare a 

prevederilor referitoare la atribuirea contractelor de achiziţie publică din Ordonanţa de 

urgenţă a Guvernului nr. 34/2006 privind atribuirea contractelor de achiziţie publică, a 

contractelor de concesiune de lucrări publice şi a contractelor de concesiune de servicii, 

cu modificările şi completările ulterioare; 

- art. 104, alin. (1), lit. f) din Legea 215/2001, a administraţiei publice locale, republicată, 

cu modificările şi completările ulterioare; 

-  Hotărârea Consiliului Judeţean Cluj nr. 209 /31.07.2014 privind stabilirea unor reguli 

interne privind achiziţiile publice directe; 

- Dispoziţiei Preşedintelui Consiliului Judeţean Cluj nr. 250 din 25.09.2013 privind 

aprobarea regulilor generale pentru achiziţia publică directă de produse, servicii sau 



lucrări;  

În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 din Legea administraţiei publice locale nr. 

215 / 2001, republicată, cu modificările si completările ulterioare, 

D I S P U N E: 

 Art. I: Se modifică Dispoziţia nr 110 din 14 aprilie 2014 privind constituirea Comisiei de 

evaluare a ofertelor pentru atribuirea contractelor de achiziţie publică de servicii având ca obiect: 

achiziţia de carburanţi auto,  service instalaţia de detecţie incendiu,  servicii furnizare materiale, 

servicii furnizare rechizite, service reţea calculatoare şi imprimante,  servicii de spălări exterioare 

geamuri termopan,  servicii de spălări auto, service centrala telefonică şi sistem supraveghere video,  

furnizare cartuşe şi tonere după cum urmează: 

 1. Titlul Dispoziţiei nr 110 din 14 aprilie 2014 se modifică şi va avea următorul cuprins:  

Dispoziţia privind constituirea Comisiei de evaluare a ofertelor pentru atribuirea unor contracte 

de achiziţie publică directă de bunuri şi servicii.  

 2. Art.1 se modifică şi va avea următorul cuprins: 

 „Art. 1 Se constituie Comisia de evaluare a ofertelor pentru atribuirea contractelor de achiziţie 

publică de servicii:  achiziţia de carburanţi auto,  service instalaţia de detecţie incendiu,  servicii 

furnizare materiale, servicii furnizare rechizite, service reţea calculatoare şi imprimante,  servicii de 

spălări exterioare geamuri termopan,  servicii de spălări auto, service centrala telefonică şi sistem 

supraveghere video,  furnizare cartuşe şi tonere, service centrale termice, servicii de asigurare de 

răspundere civilă obligatorie şi facultativă a autovehiculelor, servicii de reparare şi întreţinere a 

autovehiculelor, servicii de furnizare  piese şi accesorii pentru vehicule, servicii de furnizare pneuri 

auto, servicii de furnizare materiale de întreţinere şi curăţenie, alte produse şi servicii a căror 

valoare estimată fără TVA depăşeşte echivalentul în lei a sumei de 100 euro, având 

următoarea componenţă: 

 

Preşedinte cu drept de vot:  

 Rusu Augustin  - şef  Serviciul Logistic Consiliul Judeţean Cluj 

Membri:  

 Cîndea Ioan-Marius  - consilier Serviciul Financiar Contabil - Consiliul Judeţean Cluj 

 Baicu Tănase   - consilier Serviciul Logistic - Consiliul Judeţean Cluj 

Membru de rezervă :  



 Meteş Horea  - consilier Serviciul Resurse Umane- Consiliul Judeţean Cluj „ 

Art. II Comisia de evaluare a ofertelor menţionată la art.1 va îndeplini atribuţiile 

cuprinse în Hotărârea Consiliului Judeţean Cluj nr. 209 din 31.07.2014, privind stabilirea unor 

reguli interne privind achiziţiile publice directe şi în Dispoziţia Preşedintelui Consiliului 

Judeţean Cluj nr. 250 din 25.09.2013 privind aprobarea regulilor generale pentru achiziţia 

publică directă de produse, servicii sau lucrări precum şi în H.G. nr. 925/2006 pentru aprobarea 

normelor de aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea contractelor de achiziţie publică din 

Ordonanţa de Urgenţa a Guvernului nr. 34/2006 privind atribuirea contractelor de achiziţie 

publica, a contractelor de concesiune de lucrări publice şi a contractelor de concesiune de 

servicii, cu modificările şi completările ulterioare. 

Art. III Prezenta dispoziţie se comunică persoanelor nominalizate, precum şi Prefectului 

Judeţului Cluj şi se aduce la cunoştinţă publică prin publicarea pe pagina de internet 

"www.cjcluj.ro". 

 

 

 

 

 

 

 

                                    p. PREŞEDINTE,                           

AVIZAT, 

   VICEPREŞEDINTE         SECRETAR AL 

JUDEŢULUI  

               VAKAR  ISTVAN  VALENTIN    Simona Gaci               


